
  
 

 

 

Niniejsza strona internetowa nie jest skierowana do żadnej osoby ani 
podmiotu będących obywatelami lub rezydentami, ani znajdujących się na 
terytorium jurysdykcji lub kraju, w których treść lub korzystanie z tej strony 
byłoby sprzeczne z jakimikolwiek przepisami prawa lub regulacjami 
obowiązującymi w takiej jurysdykcji. Użytkownicy uzyskują dostęp do 
informacji zawartych na tej stronie na własne ryzyko, a Accolade Fund SICAV 
plc (SV 322) („Fundusz”), Accolade Investment Company Limited (C 94600) 
(„Zarządzający”) oraz Accolade Holding A.S. (numer rejestracyjny 
28645065) nie ponoszą odpowiedzialności, jeżeli dostęp do tej strony nie 
jest dozwolony w jurysdykcji użytkownika (lub może powodować obowiązek 
rejestracji albo uzyskania licencji). 

 

Informacje zamieszczone na tej stronie nie stanowią rekomendacji nabycia 
ani zbycia jednostek uczestnictwa w Funduszu ani w Accolade Industrial 
Fund (jego jedynym subfunduszu) („Subfundusz”). Subfundusz jest 
przeznaczony wyłącznie dla inwestorów kwalifikujących się jako inwestorzy 
kwalifikowani w rozumieniu Dokumentów Ofertowych, jak określono poniżej. 
Może nie posiadać zezwolenia właściwego organu w Państwa jurysdykcji na 
nabywanie lub zbywanie. Obowiązkiem osoby uzyskującej dostęp do 
informacji zawartych na tej stronie jest przestrzeganie wszelkich przepisów 
prawa i regulacji właściwych dla jej jurysdykcji. 

 

Jakakolwiek osoba, która otrzyma lub uzyska kopię Memorandum 
Ofertowego, Suplementów Ofertowych (łącznie „Dokumenty Ofertowe”) 
i/lub jakichkolwiek innych dokumentów Funduszu i/lub Zarządzającego, na 
jakimkolwiek terytorium — czy to poprzez pobranie z niniejszej strony, czy w 
inny sposób — nie powinna traktować tego jako zaproszenia do nabycia lub 
objęcia jednostek uczestnictwa w Subfunduszu ani posługiwać się taką 
dokumentacją, chyba że na danym terytorium takie zaproszenie mogłoby 
zostać zgodnie z prawem złożone bez konieczności spełnienia jakichkolwiek 
wymogów rejestracyjnych lub innych wymogów prawnych. 

 

Dla osób znajdujących się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostęp do 
niniejszej strony oraz wszelkie późniejsze nabycie jednostek uczestnictwa w 
Subfunduszu mogą nastąpić wyłącznie z Państwa własnej, wyłącznej 
inicjatywy, w następstwie niezamówionego zapytania. Ani Fundusz, ani 
Subfundusz, ani Zarządzający nie prowadzą i nie będą prowadzić w Polsce 



  
 

 

żadnych działań marketingowych, promocyjnych ani publicznej oferty 
jednostek uczestnictwa. Jeżeli Państwa dostęp nie jest wynikiem 
niezamówionego zapytania, nie należy kontynuować. 

 

Decyzje inwestycyjne powinny być podejmowane wyłącznie na podstawie 
niezależnej oceny sytuacji finansowej i celów inwestycyjnych inwestora, a 
także jego własnej interpretacji informacji opublikowanych na tej stronie. 
Użytkownicy niniejszej strony ponoszą wyłączną odpowiedzialność za swoje 
decyzje. 

 

ZAWARTOŚĆ NINIEJSZEJ STRONY INTERNETOWEJ ORAZ DOKUMENTY 
NA NIEJ UMIESZCZONE NIE STANOWIĄ I NIE POWINNY BYĆ 
INTERPRETOWANE JAKO STANOWIĄCE PORADĘ INWESTYCYJNĄ. 
NALEŻY MIEĆ NA UWADZE, ŻE DECYZJA O TYM, CZY ZAINWESTOWAĆ W 
FUNDUSZ WSKAZANY NA TEJ STRONIE, MOŻE MIEĆ DLA PAŃSTWA 
SKUTKI PRAWNE, FINANSOWE I/LUB PODATKOWE. ZALECA SIĘ 
ZASIĘGNIĘCIE NIEZALEŻNEJ PORADY PRAWNEJ, FINANSOWEJ I/LUB 
PODATKOWEJ PRZED DOKONANIEM INWESTYCJI. POTENCJALNI 
INWESTORZY POWINNI BYĆ ŚWIADOMI, ŻE WARTOŚĆ INWESTYCJI MOŻE 
ZARÓWNO SPAŚĆ, JAK I WZROSNĄĆ, A WYNIKI OSIĄGNIĘTE W 
PRZESZŁOŚCI NIE STANOWIĄ WSKAŹNIKA PRZYSZŁYCH WYNIKÓW. 
ZARZĄDZAJĄCY ORAZ ZARZĄDZANY PRZEZ NIEGO FUNDUSZ NIE 
PONOSZĄ I NIE BĘDĄ PONOSIĆ WOBEC PAŃSTWA ŻADNEJ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI, JEŚLI MIĘDZY INNYMI NARUSZĄ PAŃSTWO 
JAKIEKOLWIEK PRAWO LUB REGULACJĘ LUB JEŚLI PONIESIECIE 
PAŃSTWO STRATĘ W ZWIĄZKU Z INWESTYCJĄ. 


